
I l( USr 
·4 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Ip 

28 grudnia NQ 116. Rok 1932 . 
. ~ 

T R E Ś ć: 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

Poz.: 958-z dnia 9 grudni·i 1932 r. w sprawie powolania Urzędu Naczelnego 
do spraw walki z epidemjami 

Nadzwyczajnego Komisarza . . 2543 

ROZPORZĄDZENIA MINISTRóW: 

Poz.: 959-Komunikacji z dnia l grudnia 1932 r. wydan~ w porozumieniu z Ministrami: Sprawiedliwości, 
Przemysłu i Handlu oraz Rolnictwa i Reform Rolnych w sprawi? zmian w regulaminie przewozo
wym dla bezpośredniej komunikacji towarowej pomiędzy Polską a Z. S. R. R. 

960-Komunikacji z dnia 20 grudnia 1932 r. wydane w porozumieniu z Ministrami: Sprawiedliwości, 
Przemysłu i Handlu oraz Rolnictwa i Reform Rolnych o uchyleniu Regulaminu przewozu towarów 
pomiędzy stacjami kolei żelaznych na obszarach Rzeczypospolitej Polskiej i Wolnego Miasta 

2544 

Gdańska a portami Lewantu morzem przez port Constanca 2544 

961-Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 15 listopada 1932 r. wydane w porozumieniu z Ministrem 
Komunikacji w sprawie zmiany rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 22 marca 1928 r. 
o zaopatrywaniu zwierząt w świadectwa miejsca pochodzenia i badaniu zwierząt na stacjach kole-
jowych i przystaniach wodnych 2544 

962-Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia l grudnia 1932 r. wydane w porozumieniu z Ministrem 
Spraw Wewnętrznych w sprawie zarobkowego trzebienia zwierząt. 2545 

963-Spraw Wewnętrznych z dnia 10 grudnia 1932 r. o rejestracji stowarzyszeń 2546 

964-Spraw Wewnętrznych z dnia 17 grudnia 1932 r. wydane w porozumieniu z Ministrami: Spra
wiedliwości i Oph:ki Społecznej o przystosowaniu stowarzyszeń i spraw będących w toku do 
przepisów prawa o stowarzyszeniach . 2548 

965-Skarbu z dnia 23 grudnia 1932 r. w sprawie zmiany rozporządzenia Ministra Skarbu z dnia 31 marca 
1932 r. o koncesjonowanej sprzedaży wyrobów tytoniowych . 2549 

958. 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

§ 1. Powołuje się Urząd Naczelnego Nadzwy
czajnego Komisarza do spraw walki z epidemiami 
na czas od dnia 1 stycznia 1933 r. do dnia 31 grud
ma 1933 r. 

:z; dnia 9 grudnia 1932 r. 
§ 2. Wykonanie rozporządz.enia niniejszego 

W sprawie powołania Urzędu Naczelnego Nadzwy-. porucza się Ministrowi Opieki Społecznej. 
czajnego Komisarza do spraw walki z epidemjami. 

Na podstawie art. 1 ustawy z dnia 14 lipca 
1920 .r. o utworzeniu Urzędu Naczelnego Nadzrwy
cz.ajnego Komis,arza do spraw walki z epidemjami, 
grożącemi P,ańs.twu klęską powszechną (Dz. U. R. P. 
Nr. 61, poz. 388) zarządza się co następuje: 

§ 3. Rozporządzenie niniejs.ze wchodzi wży
cIe z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: A. Prysior 

Minister Opie'ki Społec:znej: Hubicki 


